
K prodeji, Komerční prostory, 119 m2
Číslo inzerátu (ID): 4231703 Datum vydání: 29.07.2024

Cena za nemovitost:

550 000 Kč

Lokalita:
Sokolov

Jedná se o pozemek, na kterém je samostatně stojící stavba bez
č.ev. i č.p. Stavba je určena na kompletní rekonstrukci nebo
záměru, který si rozhodne nový majitel. Stavba je obklopena
přírodou a klidem. Není napojena na inženýrské sítě. Pokud máte
zájem o prohlídku, více informací. Ozvěte se nám.

ID inzerátu ESO: 4231703
Inzerát aktualizován: 29.07.2024
Inzerát vydán: 21.03.2024
ID zakázky v RK: 900866010
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 119 m2
Plocha pozemku: 119 m2
Užitná plocha: 119 m2
Kód zakázky: 866010

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Kraft
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


